川北医学院文件
川北医人〔2018〕23号

关于公布 2017年职工年度考核结果的通知

学校各部门：

根据川北医人〔2017〕42号文件精神，经校内各部门民主

推荐，学校研究审核，现将学校职工 2017年年度考核结果通知

如下：

一、优秀（共 138人）

霍  雯   唐  兰   刘行海   唐晓晏   刘  鹏   袁  磊

朱晓燕   李雪璐   潘万龙   袁晓霞   董  军   任铜彦

王含彦   任勇刚   蹇顺海   杨慧敏   刘  馨   刘  燕

杜已萍   杨小林   陈保锋   胡露月   刘家有   彭  涛

简  易   杜晓曦   王  静   陈  鑫   潘秋予   罗  秀

邓  波   胡小燕   姬  翔   邓小冬   许朝英   吕鹏飞

刘映洁   赵洪霞   陈  媛   杜  军   谢婷婷   屈  韵

张建武   贾钦尧   魏  莹   张世鹏   司  杰   冯秀清

张燕妮   邹兴立   张  静   陈小菊   刘  琳   杨  颖

-2-

贾朝均   石  刚   任亦星   陈  路   李源力   贾  科

杨彬彬   蒋  静   周  玉   丁小洁   朱其荣   吕  萍

罗  姝   雍  那   郭晓华   段远芳   张晶昕   皈  燕

敬宗林   杨  芳   冯元元   许玉霞   赖思渝   梁  洁

黄晓红   官  计   李  莉   汪光蓉   廖何斌   雷  燕

李丽华   张  燕   汪芳俊   李瑞婷   李建华   曾官鹏

吴至久   雷  枭   谢席胜   李世清   王梁宇   陈  静

黄婉春   滕  黎   唐榆晴   康蔚林   王廷龙   许珍荣

陈  茹   徐  缙   张  鹤   张  娟   赵  煜   李芳芳

肖  影   杜秋和   蒋  桥   石  鹰   胡雅凌   方  惠

魏渠波   李朝葵   李成帅   肖诗伯   王克斌   韩长远

王 飞（组织部）陈飞宇   李  斌   刘  剑   邓黎颜   雷  鸣

周  盈   张碧莲   谭祎琦   罗裕俊   杨  楠   冯马飞

杨  路   黄晓梅   梁  荣   任志伟   王  林   青建华

二、其余在职在岗人员均为合格

                                 川北医学院人事处

2018年 5月 25日

抄  送：学院领导
学院办公室                          2018年 5月 25日 印